2

М И Н И С Т Е Р С Т В О

ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИЙ

Т В Е Р С К О Й   О Б Л А С Т И
П Р И К А З

09.12.2021                                          г. Тверь                                               № 6-нп
О внесении изменений в приказ

Министерства имущественных

и земельных отношений Тверской

области от 20.11.2019 № 11-нп

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ                                    «О государственной кадастровой оценке», информацией об определенной кадастровой стоимости земельных участков, расположенных в Андреапольском городском округе Тверской области, предоставленной письмами государственного бюджетного учреждения Тверской области «Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации» от 28.06.2021 № 1655, от 30.06.2021 № 1678, приказываю:
1. Внести в строку 2675 приложения 1 к приказу Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области от 20.11.2019      № 11-нп «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения Тверской области» (далее – приказ от 20.11.2019 № 11-нп) изменение, изложив ее в следующей редакции:

«

	2675
	69:01:0000018:1073
	69:01
	69:01:0000018
	6
	71000
	43,35
	3077888,86

                                                                                                                           ».
2. Внести в строку 2678 приложения 1 к приказу от 20.11.2019 № 11-нп изменение, изложив ее в следующей редакции:
«

	2678
	69:01:0000018:1346
	69:01
	69:01:0000018
	6
	70000
	43,35
	3034538,32

                                                                                                                        ».

3. Внести в строки 2773, 2774 приложения 1 к приказу от 20.11.2019 № 11-нп изменения, изложив их в следующей редакции:

«

	2773
	69:01:0000018:1458
	69:01
	69:01:0000018
	6
	99582
	43,35
	4316934,21

	2774
	69:01:0000018:1459
	69:01
	69:01:0000018
	6
	8418
	43,35
	532982,43

                                                                                                                           ».
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его обнародования (официального опубликования), распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января года, следующего за годом вступления в силу настоящего приказа, и подлежит размещению на сайте Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 дней со дня его подписания.

Настоящий приказ в той части, в которой он порождает правовые последствия для граждан и организаций как налогоплательщиков, действует во времени в том порядке, который определен в Налоговом кодексе Российской Федерации.
Заместитель Председателя

Правительства Тверской области -

Министр имущественных и земельных

отношений Тверской области

        И.С. Жарков